
SAS VENDER TILBAGE TIL AFRIKA OG
FLYVER TIL AGADIR DEN KOMMENDE
VINTER
Med start den 4. november vender SAS tilbage til Afrika med ugentlige fly til Agadir i
Marokko. SAS vil i den kommende vintersæson flyve til Agadir fra både København og
Stockholm indtil slutningen af marts 2024. SAS tilbyder en bekvem rejseplan med afgange og
ankomster i dagtimerne.

“Vi er glade for at se, at verden rejser igen, og det er med stor fornøjelse, at vi kan tilbyde nye
destinationer i den kommende vinter. Tilføjelsen af smukke Agadir til vores netværk betyder, at vi vil flyve
til Afrika igen for første gang i årtier”, siger Erik Westman, EVP & CCO, Network and Revenue
management.

Agadir er velkendt for de lange strande, det varme vintervejr og det smukke landskab.
Området tilbyder også masser af aktiviteter, såsom golf, fantastisk surfing, og en mulighed for at nyde
det fremragende marokkanske køkken.

SAS vil betjene Agadir-ruten med Airbus A320 Neo, som er det mest effektive single-aisle-fly med 20%
besparelse på brændstof og emissioner og plads til op til 180 passagerer i 2 klasser – SAS Plus og SAS
Go.

Tidsplan til Agadir fra Stockholm og København:

Tidsplan på lørdage
Flight no AFG STD ANK STA Flight

no
AFG STD ANK STA

SK 2503 CPH 08:35 AGA 12:20 SK
2504

AGA 13:10 CPH 18:55

SK 2505 ARN 08:15 AGA 13:30 SK
2506

AGA 14:30 ARN 19:45

Nye ruter og destinationer i den kommende vinter*:

Fra Til Første fly Frekvens
Bergen Tenerife 8. OKT 23 Søndage
Stavanger Tenerife 8. OKT 23 Søndage
København Bangkok 30. OKT 3 ugentlige
Bergen Gran Canaria 4. NOV 23 Lørdage
Stockholm Sevilla 24. FEB 24 Lørdage

* Det fulde vinterprogram offentliggøres senere denne måned.

For yderligere information kontakt venligst SAS’ presseafdeling på +45 32 32 31 35. 

SAS, Skandinaviens førende flyselskab med knudepunkter i København, Oslo og Stockholm, flyver til destinationer i
Europa, USA og Asien. Inspireret af vores skandinaviske arv og værdier baseret på bæredygtighed, stræber vi i
SAS efter at være førende inden for bæredygtig luftfart globalt. Vi vil reducere vores samlede CO2-udledning med
25 procent inden 2025 ved at anvende mere bæredygtigt flybrændstof samt vores moderne flåde med
brændstofeffektive fly. Ud over flyvninger tilbyder SAS ground handling services, teknisk vedligeholdelse og luftfragt.
SAS er en af grundlæggerne af Star Alliance™ og tilbyder sammen med vores partnere et stort antal destinationer
over hele verden.


